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ƏTRAF MÜHİT VƏ SOSİAL ÖHDƏLİKLƏR PLANI 

1. “Azəriqaz”İB (Alan tərəf)  Azərbaycan Qaz Sızmasının Aşkarlanması və Təmir Mexanizmi (P508792) 
Layihəsini (Layihə) Qrant Müqaviləsində (Müqavilə) göstərildiyi kimi həyata keçirəcəkdir. 
Yenidənqurma və İnkişaf üzrə Beynəlxalq Bank, Qlobal Alovlanma və Metan Azaldılması 
Tərəfdaşlığının (GFMR) çoxdonorlu etibar fondunun idarəçisi kimi fəaliyyət göstərərək, Müqavilədə 
göstərildiyi kimi Layihənin maliyyələşdirilməsini təmin etməyə razılaşmışdır.  

2. Alan tərəf Layihənin Ətraf Mühit və Sosial Standartlarına (ƏMSS) və bu Ətraf Mühit və Sosial 
Öhdəliklər Planına (ƏMSÖP) uyğun olaraq, Bankın qəbul edəcəyi şəkildə həyata keçirilməsini təmin 
etməlidir. ƏMSÖP müqavilənin bir hissəsidir. Bu ƏMSÖP-də başqa cür müəyyən edilmədiyi halda, bu 
ƏMSÖP-də istifadə olunan böyük hərflə yazılmış terminlər Müqavilədə onlara verilmiş mənalara 
malikdir.  

3. Yuxarıda deyilənləri məhdudlaşdırmadan, bu ƏMSÖP Alan tərəfin həyata keçirməli olduğu və ya 
həyata keçirilməsinə nail olmalı olduğu əsas tədbirləri və fəaliyyətləri müəyyən edir, o cümlədən, 
tətbiq olunduğu hallarda, müvafiq vaxt çərçivələri; institusional, kadr, təlim, monitorinq və hesabat 
tənzimləmələri; və şikayətlərin idarə edilməsi. ƏMSÖP həmçinin ƏMSS-lərə uyğun olaraq, Bankın 
qəbul edəcəyi üçün Layihə çərçivəsində hazırlanmalı və ya yenilənməli, məsləhətləşilməli, açıqlanmalı 
və həyata keçirilməli olan ətraf mühit və sosial (E&S) sənədlərini müəyyən edir. Həmin E&S sənədləri 
Bankın əvvəlcədən yazılı razılığı ilə vaxtaşırı yenidən nəzərdən keçirilə bilər. Müvafiq Müqavilədə 
nəzərdə tutulduğu kimi, Alan tərəf ƏMSÖP-in həyata keçirilməsi xərclərini ödəmək üçün kifayət qədər 
vəsaitin mövcud olmasını təmin etməlidir.  

4. Bank və Alan tərəf arasında razılaşdırıldığı kimi, bu ƏMSÖP Layihə dəyişikliklərinin adaptiv idarəçiliyini 
və ya gözlənilməz halları əks etdirmək və ya layihənin icrasına cavab olaraq, lazım gəldikdə vaxtaşırı 
yenidən nəzərdən keçiriləcəkdir. Bu cür hallarda, Bank və Alan tərəf ƏMSÖP-ni bu dəyişiklikləri əks 
etdirmək üçün bank ilə müqavilədə göstərilən Alan tərəfin nümayəndəsi arasında imzalanan məktub 
mübadiləsi yolu ilə yeniləməyə razılaşırlar. Alan tərəf yenilənmiş ESCP-ni dərhal açıqlamalıdır. 

5. Aşağıdakı “İcra hazırlığının göstəriciləri” alt bölməsi bu ƏMSÖP-yə uyğun olaraq layihənin icrasına 
başlamağa hazırlığını qiymətləndirmək üçün monitorinq ediləcək fəaliyyətləri və tədbirləri müəyyən 
edir. Bununla belə, bu ESCP-dəki bütün fəaliyyətlər və tədbirlər aşağıdakı “Vaxt çərçivəsi” sütununda 
həmin alt bölmədə qeyd olunub-olunmamasından asılı olmayaraq göstərildiyi kimi həyata 
keçirilməlidir. 
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Official Use Only 

MADDİ TƏDBİRLƏR VƏ FƏALİYYƏTLƏR  VAXT ÇƏRÇİVƏSİ MƏSULİYYƏTLİ 
QURUM 

İCRA TƏNZİMLƏMƏLƏRİ VƏ POTENSİAL DƏSTƏk 

A TƏŞKİLATİ STRUKTUR 
Layihənin ətraf mühit, sosial, sağlamlıq və təhlükəsizlik (ƏMSST) risklərinin və təsirlərinin idarə 
edilməsinə dəstək vermək üçün ixtisaslı işçi heyəti və resurslarla Azəriqaz daxilindəki Layihənin 
İdarəetmə Bölməsini (PMU) saxlamaq, o cümlədən bir sosial mütəxəssis, bir ətraf mühit mütəxəssisi 
və bir maraqlı tərəflərlə əlaqə mütəxəssisi. 
 
 
 

 
Layihənin icrası müddətində PMU-
nun fəaliyyətinin davam etdirilməsi. 
Layihənin qiymətləndirilməsindən 
əvvəl sosial məsələlər üzrə 
mütəxəssis, ətraf mühit üzrə 
mütəxəssis və maraqlı tərəflərlə 
əlaqələrin idarə olunması üzrə 
mütəxəssisin təyin edilməsi, 
həmçinin layihənin icrası 
müddətində həmin vəzifələrin 
davamlılığının təmin edilməli. 

 
“Azəriqaz” İB 

B BACARIQLARIN İNKİŞAFI PLANI/TƏDBİRLƏRİ 
PMU işçiləri, maraqlı tərəflər, icmalar və Layihə işçiləri üçün aşağıdakı bacarıqların gücləndirilmə 
tədbirlərini hazırlamaq və həyata keçirmək: 

• Fövqəladə hallara hazırlıq və müdaxilə daxil olmaqla Layihə fəaliyyətlərinin təhlükəsizlik riskləri 
üzrə təlim, habelə icma sağlamlığı və təhlükəsizliyi üzrə təlim;  

• ESS1 və sahəyə xas ESMP-lərə uyğun E&S qiymətləndirilməsi üzrə təlim; 

• Məcburi Fərdi Mühafizə Vasitələri (FMV) daxil olmaqla qaz sızması təmiri və tullantıların idarə 
edilməsi üçün əmək sağlamlığı və təhlükəsizliyi üzrə təlim, həmçinin metan idarəçiliyi 
(monitorinq, tutma, nəzarətli alovlandırma və ya enerji bərpası). 

 
PMU əməkdaşları təyin edildikdən 
sonra və sahəyə spesifik layihə 
fəaliyyətlərinə başlanılmadan əvvəl 
icrasına başlanılması və layihənin 
icrası müddətində davam 
etdirilməli. 
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MONİTORİNQ VƏ HESABATLILIQ 

C MÜNTƏZƏM HESABATLILIQ 
Layihənin ətraf mühit, sosial, sağlamlıq və təhlükəsizlik (ƏMSST) fəaliyyəti barədə müntəzəm 
monitorinq hesabatlarını hazırlamaq və Banka təqdim etmək. Hesabatlar aşağıdakıları əhatə 
etməlidir:  

• ƏMSÖP çərçivəsində tələb olunan ƏMSST sənədlərinin hazırlanması və həyata keçirilməsinin 

statusu.  

• Maraqlı Tərəflərlə Əlaqə Planına uyğun olaraq həyata keçirilmiş maraqlı tərəflərlə əlaqə 
fəaliyyətlərinin icmalı. 

• Şikayət mexanizm(ləri)nə təqdim edilmiş şikayətlər, şikayət jurnalı və onların həllinə dair əldə 
edilmiş tərəqqi.    

• Podratçıların [aylıq] hesabatları və nəzarət şirkətlərinin hesabatları vasitəsilə bildirildiyi kimi 
podratçıların və subpodratçıların ƏMSST fəaliyyəti. 

• Aşağıdakı E fəaliyyəti çərçivəsində bildirilmiş insident və qəzaların həllinin sayı və statusu.  

 
Layihənin icra müddəti ərzində, 
qüvvəyə minmə tarixindən sonra 
başlayaraq, Banka rüblük 
hesabatlar təqdim edilməli, layihə 
hesabatına daxil edilmiş hər bir 
hesabatı hər hesabat dövrünün 
sonundan gec olmayaraq 30 gün 
ərzində Banka təqdim etməli. 
 

 
“Azəriqaz” İB 
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MADDİ TƏDBİRLƏR VƏ FƏALİYYƏTLƏR  VAXT ÇƏRÇİVƏSİ MƏSULİYYƏTLİ 
QURUM 

D  PODRATÇILARIN AYLIQ HESABATLARI 
Podratçılardan və nəzarət firmalarından müvafiq tender sənədlərində və müqavilələrdə göstərilmiş 
göstəricilərə uyğun olaraq E&S fəaliyyəti barədə aylıq monitorinq hesabatları təqdim etmələrini 
tələb etmək və bu cür hesabatları Banka göndərmək. 

 
Nəzarət şirkətlərindən alınan aylıq 
hesabatları müntəzəm olaraq 
Banka təqdim etmək, 
podratçılardan alınan hesabatları 
isə tələb üzrə göndərmək. 
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E İNSİDENTLƏR VƏ QƏZALAR  
a. Ətraf mühitə, zərər çəkmiş icmalara, ictimaiyyətə və ya işçilərə əhəmiyyətli mənfi təsiri olan 

və ya ola bilən Layihəyə aid istənilən insident və ya qəza barədə Bankı məlumatlandırmaq, o 
cümlədən işçilərin və ya ictimaiyyətin ölümü və ya ciddi xəsarəti ilə nəticələnənlər; zorakılıq, 
ayrı-seçkilik və ya etiraz aktları; mədəni irsin və ya biomüxtəliflik resurslarına gözlənilməz 
təsirlər; ətraf mühitin çirklənməsi; bəndin uçması; məcburi əmək və ya uşaq əməyi; lazımi 
prosedur olmadan yerdəyişmə (məcburi sürüşdürmə); cinsi istismar və ya zorakılıq (SEA) və 
ya cinsi təcavüz (SH) iddiaları; yaxud epidemiyalar. İnsident və ya qəzanın mövcud 
təfərrüatlarını tələb üzrə Banka təqdim etmək. 

 
b. İnsident və ya qəzanın dərhal, əsas və kök səbəblərini müəyyən etmək üçün müvafiq 

araşdırma keçirmək. İnsident və ya qəzanın aradan qaldırılması və onun təkrarlanmasının 
qarşısının alınması üçün görüləcək tədbirləri və fəaliyyətləri əks etdirən Düzəldici Tədbirlər 
Planını hazırlamaq, Bankla razılaşdırmaq və həyata keçirmək.  

 
Hadisə və ya qəza barədə məlumat 
əldə edildikdən sonra ən geci 48 
saat ərzində Bankın 
məlumatlandırılmalıdır. Tələb 
olunduğu halda mövcud detalların 
təqdim edilməli. 
 
 
 
İlkin bildiriş təqdim edildikdən 
sonra ən geci 10 gün ərzində, Bank 
tərəfindən yazılı şəkildə fərqli 
müddət razılaşdırılmadığı təqdirdə, 
qiymətləndirmə hesabatının və 
Düzəldici Tədbirlər Planının Banka 
təqdim edilməli. 
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ESS 1: ƏTRAF MÜHİT VƏ SOSİAL RİSKLƏRİN VƏ TƏSİRLƏRİN QİYMƏTLƏNDİRİLMƏSİ VƏ İDARƏ EDİLMƏSİ 

1.1 ƏTRAF MÜHİT VƏ SOSİAL QİYMƏTLƏNDİRMƏLƏR VƏ/YAXUD PLANLAR 
a. Müvafiq ESS-lərə uyğun olaraq Layihə üçün Ətraf Mühit və Sosial İdarəetmə Çərçivəsi (ESMF) 

hazırlamaq və həyata keçirmək. 
 
 
 

b. ESMF-də göstərildiyi kimi fərdi investisiyalar üçün saхəyə xas Ətraf Mühit və Sosial 
İdarəetmə Planlarını (ESMP) hazırlamaq, açıqlamaq, maraqlı tərəflərlə məsləhətləşmək, 
yeniləmək və yenidən açıqlamaq.  

 
 

 
ESMF sənədinin layihənin 
qiymətləndirilməsindən əvvəl 
hazırlanması və daha sonra 
layihənin icrası müddətində tətbiq 
olunmalıdır.  
Müvafiq ESMP-lərin tələb olunduğu 
sahəyə spesifik layihə 
fəaliyyətlərinin icrasına 
başlanılmasından əvvəl. 

 
“Azəriqaz” İB 
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MADDİ TƏDBİRLƏR VƏ FƏALİYYƏTLƏR  VAXT ÇƏRÇİVƏSİ MƏSULİYYƏTLİ 
QURUM 

c. Yüksək və ya Əhəmiyyətli E&S riski kimi təsvir edilmiş/qiymətləndirilmiş fəaliyyətlər və digər 
fəaliyyətlər ESMF-də müəyyən edilmiş istisna siyahısında Layihə çərçivəsində 

maliyyələşdirməyə uyğun olmayacaqdır.  
 
 

1.2 PODRATÇILARIN İDARƏ EDİLMƏSİ  
a. ESCP-nin müvafiq aspektlərini, o cümlədən Əmək İdarəetmə Prosedurlarını (LMP), davranış 

məcəlləsini, əmək sağlamlığı və təhlükəsizliyini, tullantıların idarəedilməsi tələblərini 
satınalma sənədlərinin və müqavilələrinin ƏMSST spesifikasiyalarına daxil etmək podratçılar 
və nəzarət firmaları ilə.  

 
 

b. Podratçılar/subpodratçılar və nəzarət şirkətləri ilə müvafiq müqavilələrin surətlərini Banka 
təqdim etmək. 

 
c. Bundan sonra podratçıların və nəzarət şirkətlərinin müvafiq müqavilələrin ƏMSST 

spesifikasiyalarına riayət etmələrini, habelə onların subpodratçılarından riayət etmələrini 
tələb etmələrini təmin etmək.  

 

ƏMSÖP -nin müvafiq aspektlərini 

satınalma sənədlərinin və müvafiq 
müqavilələrin hazırlanması zamanı 
texniki spesifikasiyalara daxil 
etmək.  
 
Müvafiq müqavilələrin surətlərini 
imzalandıqdan sonra Banka təqdim 
etmək. 
 
Müqavilənin qüvvədə olduğu 
müddət ərzində podratçıların 
texniki spesifikasiyalara 
uyğunluğunun təmin edilməsi. 
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1.3 TEXNİKİ YARDIM  
Layihə çərçivəsindəki konsultasiyaları, araşdırmaları, bacarıqların gücləndirilməsi, təlim və digər 
texniki yardım fəaliyyətlərini ƏMSST-lərə uyğun olaraq Bankın qəbul edəcəyi iş şərtlərinə uyğun 
həyata keçirmək. Bundan sonra bu fəaliyyətlər üzrə çıxışları iş şərtlərinə uyğun hazırlamaq və 
yekunlaşdırmaq.  

 
Layihənin bütün icra müddəti 
ərzində.   
 
 

 
“Azəriqaz” İB 
 

ESS 2: ƏMƏK VƏ İŞ ŞƏRAİTİ   

2.1 ƏMƏK İDARƏETMƏ PROSEDÜRLARI 
Layihənin İstismar Təlimatının (LİT) bir hissəsi kimi Layihə üçün Əmək İdarəetmə Prosedurlarını (ƏİP) 

hazırlamaq və həyata keçirmək, o cümlədən ESS2-yə uyğun nəticələri təmin etmək üçün bütün işə 

qəbul şərtlərini, iş şərtlərini və əmək sağlamlığı və təhlükəsizliyi tələblərini. 
 
 

 
Layihənin qiymətləndirilməsindən 
əvvəl ƏİP-ni hazırlamaq və bundan 
sonra həyata keçirmək Layihənin 
bütün icra müddəti ərzində həyata 
keçirmək. 

 
“Azəriqaz” İB 

2.2 ƏMƏK SAĞLAMLIGI VƏ TƏHLÜKƏSİZLİYİ İDARƏETMƏ PLANI 
Layihənin əməyin təhlükəsizliyi risklərini və təsirlərini idarə etmək üçün Layihənin ESMF-nin bir 
hissəsi kimi OHS İdarəetmə Planı hazırlamaq, həyata keçirmək və onun müddəalarını ESMP-lərə 
daxil etmək. 

 
Yuxarıdakı 1.1.a və 1.1.b 
fəaliyyətləri ilə eyni vaxt 
çərçivəsində. 
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MADDİ TƏDBİRLƏR VƏ FƏALİYYƏTLƏR  VAXT ÇƏRÇİVƏSİ MƏSULİYYƏTLİ 
QURUM 

2.3 LAYİHƏ İŞÇİLƏRİ ÜÇÜN ŞİKAYƏT MEXANİZMİ  
LİT-in ƏİP komponentində təsvir edildiyi kimi və ESS2-yə uyğun olaraq Layihə işçiləri üçün şikayət 
mexanizmi yaratmaq və idarə etmək.   
 

 

 
Layihə işçilərini işə cəlb etməzdən 
əvvəl şikayət mexanizmi yaratmaq 
və bundan sonra onu Layihənin 
bütün icra müddəti ərzində 
saxlamaq və idarə etmək. 
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ESS 3: RESURS EFFEKTİVLİYİ VƏ ÇİRKLƏNMƏNİN QARŞISININ ALINMASI VƏ İDARƏ EDİLMƏSİ  

3.1 TULLANTI İDARƏETMƏ PLANI 
ESS3-yə və Dünya Bankı Qrupunun Qaz Paylama Sistemləri üzrə Ətraf Mühit, Sağlamlıq və 
Təhlükəsizlik Təlimatlarına (aprel 2007) uyğun olaraq təhlükəli və təhlükəsiz tullantıları idarə etmək 
üçün Layihənin ESMF-nin bir hissəsi kimi Tullantı İdarəetmə Planı (WMP) hazırlamaq, həyata 
keçirmək və saхəyə xas ESMP-lərdə müvafiq müddéaları daxil etmək.   
 
 

 
TİP-ni 1.1.a fəaliyyəti üçün 
müəyyən edilmiş eyni vaxt 
çərçivəsində hazırlamaq, müvafiq 
prosedurları 1.1.b fəaliyyəti üçün 
müəyyən edilmiş eyni vaxt 
çərçivəsində ESMP-lərə daxil etmək 
və bundan sonra Layihənin bütün 
icra müddəti ərzində həyata 
keçirmək. 
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3.2 RESURS EFFEKTİVLİYİ VƏ ÇİRKLƏNMƏNİN QARŞISININ ALINMASI VƏ İDARƏ EDİLMƏSİ 
1.1 fəaliyyəti çərçivəsində hazırlanacaq Layihənin ESMF-nə və saхəyə xas ESMP-lərə resurs 
effektivliyi və çirklənmənin qarşısının alınması və idarə edilməsi tədbirlərini daxil etmək, xüsusilə 

qaz sızmasından yaranan hava çirklənməsinin azaldılması üçün zəruri olduqda və dayanıqlı 
idarəetmə üçün elektrik enerjisi və su istehlakının. 

 
1.1.a və 1.1.b fəaliyyətləri ilə eyni 
vaxt çərçivəsində. 
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ESS 4: İCMA SAĞLAMLIGI VƏ TƏHLÜKƏSİZLİYİ  

4.1 NƏQLİYYAT VƏ YOL TƏHLÜKƏSİZLİYİ 
Layihənin ESMF-nə və saхəyə xas ESMP-lərə nəqliyyat və yol təhlükəsizliyi risklərini 
qiymətləndirmək və idarə etmək üçün tədbirləri daxil etmək. 

 
1.1.a və 1.1.b fəaliyyətləri ilə eyni 
vaxt çərçivəsində. 

 
“Azəriqaz” İB 

4.2 İCMA SAĞLAMLIGI VƏ TƏHLÜKƏSİZLİYİ 
a. Layihə fəaliyyətlərindən yaranan icmaya xüsusi riskləri və təsirləri qiymətləndirmək və idarə 

etmək, azaldıcı tədbirləri Layihənin ESMF-nə və saхəyə xas ESMP-lərə daxil etmək. 
b. Layihə çərçivəsində təmir işlərindən yaranan qaz boru kəmərinin partlaması riskindən 

qaynaqlanan təhlükələri qiymətləndirmək, bu təhlükələrin aradan qaldırılmasındakı 
boşluqlar üçün korporativ Fövqəladə Vəziyyətin İdarəetmə Planını (ERP) yoxlamaq, ERP-nin 
müvafiq bölmələrini lazımi düzəlişlərlə ESMF-ə və saхəyə xas ESMP-lərə daxil etmək.    

 
1.1.a və 1.1.b fəaliyyətləri ilə eyni 
vaxt çərçivəsində. 

 
“Azəriqaz” İB  
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4.3 Cinsi istismar və sui-istifadə halları (SEA) və cinsi qısnama (SH)RİSKLƏRİ 
Layihənin ESMF-nin və saхəyə xas ESMP-lərin bir hissəsi kimi SEA/SH riskini qiymətləndirmək və 
idarə etmək üçün tədbirləri daxil etmək və həyata keçirmək.  
 

 
1.1.a və 1.1.b fəaliyyətləri ilə eyni 
vaxt çərçivəsində. 

 
“Azəriqaz” İB 

ESS 5: TORPAQ İSTİFADƏSİNİN MƏNİMSƏNİLMƏSİ, TORPAQ İSTİFADƏSİNƏ MƏHDUDİYYƏTLƏR VƏ QEYRİ-İXTİYARİ YERİNDƏN EDİLMƏ 

Hazırda aktual deyil. 

ESS 6: BİOMÜXTƏLİFLİYİN QORUNMASI VƏ CANLI TƏBİİ RESURSLARIN DAYANIQLI İDARƏ EDİLMƏSİ  

6.1 BİOMÜXTƏLİFLİK RİSKLƏRİ VƏ TƏSİRLƏRİ  
Layihə/alt layihə ərazilərindəki mövcud biomüxtəliflik haqqında məlumatı daxil etmək və Layihənin 
ESMF-nin, saхəyə xas ESMP-lərin bir hissəsi kimi biomüxtəlifliyin qorunması üçün tədbirlər həyata 
keçirmək, həmçinin ESS6-ya uyğun olaraq biomüxtəliflik təsirlərini minimuma endirmək və idarə 
etmək üçün Podratçıların tender sənədlərini və alətlərini. 

 
Tədbirləri 1.1.a və 1.1.b fəaliyyətləri 
üçün müəyyən edilmiş eyni vaxt 
çərçivəsində ESMF-ə və ESMP-lərə 
daxil etmək. Tədbirləri Layihənin 
bütün icra müddəti ərzində həyata 
keçirmək. 

 
“Azəriqaz” İB 

ESS 7: YERLİ XALQLAr/SAHARAALTı AFRİKANIN TARİXİ OLARAQ XIDMƏT GÖSTƏRILMƏMIŞ ƏNƏNƏVI YERLI İCMALARI  

Hazırda aktual deyil. 

ESS 8: MƏDƏNİ İRS  

8.1 ARXEOLOJİ TAPINTILAR 
Təsadüfi tapıntı prosedurlarını Layihənin ESMF-nin və hər alt layihəyə tətbiq olunan saхəyə xas 
ESMP-lərin bir hissəsi kimi təsvir etmək və həyata keçirmək, bu prosedurların tender sənədlərinə və 
C-ESMP-lərə daxil edilməsini tələb etmək. 

 
Təsadüfi tapıntı prosedurlarını 1.1.a 
və 1.1.b fəaliyyətləri üçün müəyyən 
edilmiş eyni vaxt çərçivəsində 
ESMF-də və ESMP-lərdə təsvir 
etmək. Prosedurları Layihənin 
bütün icra müddəti ərzində həyata 
keçirmək. 

 
“Azəriqaz” İB 

ESS 9: MALİYYƏ VASİTƏÇİLƏRİ 

Hazırda aktual deyil. 

ESS 10: MARAQLı TƏRƏFLƏRİN CƏLBİ VƏ MƏLUMATLARIN AÇIQLANMASI 

10.1 MARAQLI TƏRƏFLƏRİN  CƏLB EDİLMƏSİ PLANI  
ESS10-a uyğun olaraq Layihə üçün Maraqlı Tərəflərin CƏLB EDİLMƏSİ Planı (SEP-i) hazırlamaq, 
açıqlamaq və həyata keçirmək, bu plan digər tədbirlərlə yanaşı maraqlı tərəflərə vaxtında, aktual, 
anlaşıqlı və əlçatan məlumat vermək, habelə manipulyasiyadan, müdaxilədən, məcburiyyətdən, 
ayrı-seçkilikdən və intimidasiyadan azad şəkildə mədəni cəhətdən müvafiq üsullarla onlarla 
məsləhətləşmək üçün tədbirləri əhatə etməlidir.  

 
Hazırlamaq və SEP-i-i açıqlamaq 
Layihənin qiymətləndirilməsindən 
əvvəl, bundan sonra isə SEP-i 
Layihənin bütün icra müddəti 
ərzində həyata keçirmək. 

 
“Azəriqaz” İB 
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10.2 LAYİHƏ ŞİKAYƏT MEXANİZMİ  
Layihəyə münasibətdə narahatlıqları və şikayətləri operativ və effektiv şəkildə, şəffaf, mədəni 
cəhətdən müvafiq və bütün Layihədən təsirlənən tərəflərin asanlıqla müraciət edə biləcəyi, pulsuz 
və heç bir qisasa yol vermədən həll etmək üçün əlçatan şikayət mexanizmi yaratmaq, ictimaiyyətə 
çatdırmaq, saxlamaq və idarə etmək, o cümlədən anonim şəkildə verilmiş şikayət və narahatlıqları, 
ESS10-a uyğun şəkildə qəbul etmək və həllini asanlaşdırmaq, o cümlədən anonim şəkildə verilmiş 
şikayət və narahatlıqları qəbul etmək.  
 
Şikayət mexanizmi Cinsi istismar və sui-istifadə halları (SEA) və cinsi qısnama (SH)şikayətlərini 
qəbul etmək, qeydiyyatdan keçirmək və həllini asanlaşdırmaq üçün, o cümlədən sağ qalanları 
müvafiq gender əsaslı zorakılıq xidmət göstəricilərinə yönəltmək, bütün bunları təhlükəsiz, məxfi və 
sağ qalanları mərkəzə qoyan şəkildə həyata keçirmək üçün təchiz edilməlidir.  

 
Layihənin qiymətləndirilməsindən 
əvvəl şikayət mexanizmi yaratmaq 
və bundan sonra mexanizmi 
Layihənin bütün icra müddəti 
ərzində saxlamaq və idarə etmək. 

 
“Azəriqaz” İB 

İCRA HAZIRLIGININ GÖSTƏRİCİLƏRİ  

Aşağıdakı fəaliyyətlər icra hazırlığının göstəriciləridir: 
- Sosial mütəxəssis, ətraf mühit mütəxəssisi və maraqlı tərəflərlə əlaqə mütəxəssisi təyin etmək (A fəaliyyəti) 
- ESMF-i, LİT-un bir hissəsi kimi ƏİP-ni və SEP-i-i hazırlamaq, açıqlamaq və maraqlı tərəflərlə müzakirə etmək (1.1.a, 2.1 və 10.1 fəaliyyətləri) 

 


